B Luna autem deficit nunc tota, nunc tantum ea  
parte. Quanto tota deficit, nunc quidem in umbra  
comimoratur, quando nempe in spissiore umbræ  
parte versatur; nunc autem eum vix tecla est, in-  
cipit emergere, quando nempe supra patitur defe-  
ctionem in leviore umbræ parte; non autem de luna  
accidit ut de sole, quem in uno loco deficiente  
animadvertere licet, nec in alio; sed ubique terra-  
rum sit ea defectio, nisi dies in aliquo loco luceat.  
Lucet enim super terram simul cum ea defectione.  
Demonstratum est enim diem aliquibus adesse,  
quando aliis non adest.

Τέλος σὺν Θεῷ ἀγίῳ.